Syllabis.

paret et preputia dicitur. Et ante ut corripitur. ut ex illo induitur. Et hec sufficienter de mediis syllabis. Et licet plura inuenias poetas legendo. quebis tibi addere licet.

Vante

De ultima Syllaba

Ultima syllaba ea est qua terminatur dictio quocumque syllabam non nasyllaba quoque se quam incipiunt finiuntur inter ultimas syllas restringuntur. Cognoscit autem ultima syllaba tribus modis. positore diphtongo et regula. Positore ut felix dicitur. Diphtongo ut muse pre. Regula varijs modis. ut patet in textu sequenti.

De terminatione A

Ocis fine dabis a longam: sed breuiabis
rectum cum quarto casu quintum sociando
Hinc tanien excipias cum rectus in as tibi fiet
Inde vocatum velut andrea dabo longum
In numeris ginta sunt ad placitum tibi danda
Postea non brevia nisi fiat dictio bina
Utputa corripiet ita vel quia iungere debes
Productum greci rectum quandoque notaui

Item dcōes in a pducant ut ultra nega June. Ultra sauromatas fuge hinc libet et glacie. Tolle ntm accim et vtm ltm cuiuscumque declinationis ut musa tepla. Persi. Non ita dardanio gauisus atrida triumpho Horat. Cur ego si nequeo ignoroque poeta salvator Virg. Musa misericors memoria quo nomine lesi. Abtūs vero prime declinatiois pducit. Virg. Tu pcul a patria nec sit mihi credere tantum. Sicut vtūs in a a ppris in as a prime aut tercie declinatiois ut eneas enea Quid. Certus eneas cu federe soluere manes. Virg. Non hec a palla dederas promissa pareti. Sicut greca qnque pducit. Et lrāp noīa indifferētia sunt Quid. Dicit hypmetra de tot modo fratribus yni. Idē. Sepe rheuma questa est. Statius. Non regea non ipsa deo vocat alite felix cillene. Idē Te plangeret argos. te nemea tibi lerna comas. Item noīa in ginta sunt ad placitum locanda. Similiter in gēta. Macer de foliis emus trsginta recentia tolles. licet sepius in ginta producantur. in genta sepius corripiantur Virg. Triginta magnos voluendis mensib⁹ orbes. Idē Triginta capitū ferus enira iacebit Juuenalis. Quadrinventa dabat graccus leſteria dotem. Idem Quadrinventa parant si cofert purpura maius. Itē aduerbia preposita producunt. ut ultra preter postea quando sunt due dictiones Quidius. Postea mirabar cum non sine litibus esset. Et ita quia et composita a puta. Quidius. Heu quia rotundis giti per quos numerare solemus Proptius. Non ita dardanie Persius. hoc puta non iustum est illud male rectius illud. Item frustra trasylla ham communem habet Lucanus. frustraque rogatus. Juuenalis Et frustra rogantem.

De ultimis.

De E

Eorrepta datur exceptio multa paratur
Grecum nonen in e produc testis tibi phoebe
Declines per ae diphthongon nomina prime
Sperie Et casus sextos in quinta dicio longos
Longum pone fame qm famiei dedit ante
Et que cōponis de quinta longa notabis
Quare quotidiane tibi sunt testes. hodieqz
Longum pone docē similis quoqz tpa forme
Eqz vocatiū dat nomen in es tibi longum
Nomen longa dabit aduerbia si tñ apte
Compat. vt iuste. sed nec bene nec male crede
Producenda fore. qr neutrū cōpat apte
Sepe breuem ponis qr nō a noīe sumis.
Summi cūcta gradus aduerbia longa notamus.
Que nomen longumqz notans et erit breuiandum
Ex. te. se. longis simul e. de pte sociabis
Ne nisi cum dabit an produc. fermeqz fereqz
Aut vc facit curtain. dabit interiectio longam.